Prego pertanto l'Eminenza Vostra ad eccitare Monsig. Lavigne a recarsi alle Indie al più presto possibile.

Dopo di che in attesa dei provvedimenti per assolvere i vecchi e nuovi eretici, che Vostra Eminenza ha la benignità di promettere, imploro ad un tempo dalla sapienza di Vostra Eminenza i lumi, ch'Ellà

giudicherà opportuni e necessari, affinché in questo labirinto di difficoltà in cui mi trovo, possa camminare sicuro e coll' appoggio e consolazione continua del beneplacito di Vostra Eminenza, profitto di questo felice incontro per rinnovarle l' espressione del mio profondo e riconoscente ossequio e dovuta venerazione per rassegnarmi

Di Vostra Eminenza Rma

Umo, Devmo e Obbmo Servo,

+Andrea Arcivescovo di Acrida, Delegato Apostolico.

5. LETTER OF SOUTHIST PRIESTS TO POPE LEO XIII REQUESTING HIM TO PLACE THEM IN THE ARCHDIOCESE OF VERAPOLY

Beatissime Pater,

Permulum dolemus nos, Sudistarum nomine noti, quod pro multis nostris petitionibus, tam ad Sanctitatem Tuam, quam ad S. Congregationem a nobis jam pridem directis, nullum aliquod favorabile responsum obtinuerimus. Nullo pacto nobis persuadere possumus hoc in tempore, quo omnibus ad Sanctitatem Tuam misericordiae aditus patet, fore ut contingat ut nos numero per pauci a Sanctitatis Tuae misericordia ac benignitate excludamur. Credimus Sanctitatem Tuam minime latere, tum ex historiis tum ex Vicariorum Apostolicorum relationibus, tum etiam ex multis nostris petitionibus, nos saeculo fere V^o ex Chaldaea et Cananaea in Malabariam venisse atque hodiedum nullo modo cum iis, quos Nortistos appellant et cum conversis couti, nullum ex eis Vicarium in nostris Ecclesiis admittere, nullo consanguinitatis sive affinitatis aut commercii vinculo cum eis fuisse obstrictos, nullam denique ex eis mulierem in matrimonium assumere; sed solum ex nostris atque ex Jacobitis, qui eandem nobiscum castam constituunt: quam nostram diuturnam et pene admirandam aversionem invidiis semper oculis speculantur adversarii nostri et quum eos, quos ad nostram hanc aversionem dissolvendam perfringendamque insumpserunt, labores conatusque

irritos fieri conspicerent, irarum pleni, quosdam ex nostris, qui eis ex famulatu erant secum matrimonio copulari cogerunt, qua ex adversariorum nostrorum agendi ratione magnas simultates tumultusque provenisse interdum etiam nostris Vicariis apostolicis innotuit. Quae cum ita sint, qui possumus nos hoc tempore, quo adversarii nostri sub uno recenti Vicario apostolico nacti sunt sibi Vicarium Generalem episcopalibus privilegiis decoratum cum eis pacifice vivere. Ideo magno terrore perculsi ad Sanctitatem Tuam benignissimam clamamus et ad Ex. D. Delegatum apost. in Indiis Orientalibus, nostros dolores moeroresque retulimus, immo vero die 12^o praecedentis mensis unum ex nostris sacerdotem R. P. Makil Mathaeum ad ipsum cum nostra petitione misimus qui nostros ei dolores aperiret, et ut apparet ex responso ab ipsa Ex. Sua in scriptis nobis dato speramus Ex. suam a Sanctitate Tua favorabile responsum nobis impetraturam esse. Quare Beatissime Pater, ut saepius fecimus ad Sanctitatem Tuam cum fiducia rogamus ut nos sub Illrmo D. Archiepiscopo Verapolitano ab ejusdem coadjutore regi et gubernari permittere dignetur, ut in sinu Ecclesiae qua animae qua mentis pace perfrui valeamus: Quod si hanc nostram petitionem inter illicitas poneret Sanctitas Tua supplicamus saltem ut lege cautum sit 1^o ut nullam in nos habeant jurisdictionem et auctoritatem novi vicarii Generales ex nortistis extituri: bene quidem vi obedientiae, qua S. Sedi centro fidei obstricti sumus, novis Vicariis apostolicis latinis subjici prompto, paratoque animo sumus. At novis ex alteraparte Vicariis Generalibus, haud necessariis et extraordinariis episcopalibus privilegiis insignitis jurisdictionem in nostras 15 Ecclesias parochiales conferri nosque eis subjici juberi, non aliud profecto esse quam onus sane arduum atque intolarabile nobis imponi, atque ad, id quod natura nostra abhorret, nos compelli, Sanctitati Tuae humana mente consideranti liquido patebit. 2^o ut quemadmodum ex duobus secretariis quibus praesens noster Antistes Verapolitanus utitur, unus ex nortistis et unus ex nobis est, ita etiam ex quatuor consiliariis quorum opera novus Vicarius apostolicus utatur, duo ex nortistis et alii duo ex nobis eligi debeant, hac enim sola via, Beatissime Pater,

ne invidio adversariorum nostrorum sententiis statutisque laedamur nobis providere atque antiquae nostrae paci consumere possumus.

Quam fortis sit nostra a nortistis aversio et discrepantia, quo clarius Sanctitate Tuae innotescat, hoc unum, omissis aliis subjiciemus quod quem jam multi sint anni quibus Tertiarius Carmelitarum Excalceatorum ordo in hac Malabaria fundatus fuit, nullus tamen nostrum in illum admitti voluerit, licet Latinorum quidam, prius utique quam proprium habuerunt, in eum conventum Syrianorum amitti voluerint: hoc non quia monachum gerere nolumus sed quia cum eis (nortistis) pacem habere nequimus: nunc autem proprium nobis conventum erigere incepimus.

Juxta traditionem nostram septem familiae, in quibus continebantur 72 animae fere saeculo V^o ex Chaldaea et Cananae in Malabariam venerunt, quorum descendentes nos Sudistae et Catholici et Jacobitae sine ulla adhuc cum alia natione comixtione supra triginta circiter millia modo multiplicati sumus: quoniam vero cuique hoc consideranti miram hac in re Dei providentiam curamque specialem admiretur, huic Dei providentiae jugiter, grati, sumus. In paternum Sanctitatis Tuae benignitatem plene confidimus, Beatissime Pater, nos hoc in tempore quo omnibus ut prenotavimus, ad Sanctitatem Tuam misericordiae aditus patet, speciali tua cura protectum iri et paterni Sanctitatis Tuae in nos animi precipuum signum inter nos perenniter exituram.

Tandem Sanctitatem Tuam, Beatissime Pater, suppliciter confdenterque exoramus ut tali aliquo responso, quod nos contra adversa omnia scutum praebeat et temporibus futuris in munimentum nobis exstare queat, nos alias in baratro dolorum sepeliendos consolare dignetur.

Hac ipsa petitione Vicarium apost. Cottayatensem, si prius venerit quam responsum a Sanctitate Tua susceperimus, non adeundi facultatem usquedum nobis veniat responsum humiliter petimus atque inoramus.

Ad pedes Sactitatis Tuae provoluti

Apostolicam benedictionem, Humillime obsecramus

21 Novembris 1887

Pr. Matheus Piannessan, Vic. Ecclesiae Majoris Cadaturuthy

Pr. Cyriacus Vessaetrey, vicarius ecclesiae Cottayam

Pr. Joannes Acasaley, vicarius ecclesiae Bramangulam

Pr. Matheus Illickal, vicarius ecclesiae Ciungam

Pr. Joseph Tarrail, vicarius ecclesiae Punnatture

Pr. Joseph Nedumtiruthy, vicarius ecclesiae Eloor

Pr. Lucas Makil, vicarius ecclesiae Caipuley

Pr. Petrus Vazhapally, vicarius ecclesiae Pravam

Pr. Simeon Serrusery, vicarius ecclesiae Cumarakam

Pr. Cyriacus Malieckal, vicarius ecclesiae Nindoor.